
 

 

 

 
 

 

Tel. Presidenza  : 0804836592 

DSGA                 :  0804836580  

Tel Segreteria   :  0804836581/0804836583 

URP                   :  0804306778 

 

www.scuolagiovanni23.gov.it    
e-mail: 

TAIC865007@pec.istruzione.it  

TAIC865007@istruzione.it        

Istituto Comprensivo Statale 

“Giovanni XXIII” 

 
SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   

74015 Martina Franca (TA)    

C.F.: 90215210734   Codice IPA: istsc_taic865007 

Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 

Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 
 

All’Albo 
Al Sito Web 

Alle scuole di ogni ordine e grado  
della Provincia di Taranto 
All’Ufficio XI USR Puglia 

 
Oggetto: Domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contratto a tempo             
                determinato -AS. 2020/21–Tempi di presentazione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO 

 
il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al  
personale docente ed educativo”; 

TENUTO CONTO 
della eventuale necessità di predisporre le graduatorie d'istituto per l’a. s. 2020/2021,  dalle 
domande di messa a disposizione (M. A. D.) pervenute a questo I.C. “Giovanni XXIII”  

VISTO 
il DPR n. 275 dell’8 marzo 1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche 

DECRETA 

che saranno prese in considerazione le domande di messa a disposizione per l’A.S. 2020/21 
pervenute dalle ore 9.00 del giorno01/07/2020 alle ore 9.00  del giorno 31/08/2020. 
 
Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta taic8657007@istruzione.it 
taic865007@pec.istruzione.it corredate da curriculum vitae in formato europeo e copia di un  
Documento di identità in corso di validità. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     DOTT. MARIA BLONDA 

 
Firmato digitalmente 

mailto:TAIC865007@istruzione.it



		2020-08-21T12:30:23+0200
	BLONDA MARIA




